
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2192/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-27

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień i pełnomocnictw 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 163/2010 z dnia 5 marca 2010 r. udzielone Krystynie Popowczak,
2) Nr 67/2011 z dnia 9 lutego 2011r.udzielone Krystynie Popowczak,
3) Nr 93/2000 z dnia 6 kwietnia 2000 r. udzielone Helenie Broniak ,
4) Nr 46/2001 z dnia 19 kwietnia 2001 r. udzielone Helenie Broniak ,
5) Nr 178/2003 z dnia 26 lutego 2003 r. udzielone Helenie Broniak , 
6) Nr 220/2003 z dnia 9 kwietnia 2003 r. udzielone Helenie Broniak ,
7) Nr 598/2004 z dnia 5 lipca 2004 r. udzielone Helenie Broniak ,
8) Nr 113/2005 z dnia 16 lutego 2005 r. udzielone Helenie Broniak ,
9) Nr 318/2006 z dnia 20 lutego 2006r. udzielone Helenie Broniak 
10) Nr 158/2011 z dnia 28 kwietnia 2011r.udzielone Kamilowi Kochańczykowi ,
11) Nr 203/2011 z dnia 4 lutego 2011 r. udzielone Katarzynie Fatydze ,
12) Nr 175/2010 z dnia 29 marca 2010 r. udzielone Katarzynie Fatydze,
13) Nr 452/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r. udzielone Katarzynie Rys ,
14) Nr 922/2009 z dnia 23 października 2009 r. udzielone Barbarze Gożdziewskiej ,
15) Nr 918/2009 z dnia 23 października 2009 r. udzielone Maciejowi Papale ,
16) Nr 609/2007 z dnia 26 września 2007 r. udzielone Jolancie Mrożek ,
17) Nr 671/2007 z dnia 26 listopada 2007 r. udzielone Jolancie Mrożek ,
18) Nr 643/2008 z dnia  22 września 2008 r. udzielone Jolancie Mrożek ,
19) Nr 310/2010 z dnia  22 czerwca 2010 r. udzielone Jolancie Mrożek ,
20) Nr 655/2010 z dnia  2 października 2010 r. udzielone Jolancie Mrożek ,
21) Nr 825/2007 z dnia 26 listopada 2007r. udzielone Jolancie Mrożek ,
22) Nr 625/2010 z dnia 26 listopada 2010 r. udzielone Sławomirowi Klepaczowi ,
23) Nr 214/2011 z dnia 9 lutego 2011 r udzielone Elżbiecie Sieji,
24) Nr 1/2011 z dnia  17 stycznia 2011r.  udzielone Elżbiecie Sieji,
25) Nr 461/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r. udzielone Joannie Grzesiowskiej.

 

 § 2.
Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 363/2010 z dnia 15 września  2010 r. udzielone Marcie Nowak i Iwonie Wendel,
2) Nr 6/2011 z dnia 13 stycznia 2011 r. udzielone Elżbiecie Sieji,
3) Nr 12/2011 z dnia 19 stycznia  2011 r.udzielone Elżbiecie Sieji.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą:

1) od dnia 31 marca 2011r. dla § 1 pkt 1,
2) od dnia 31 marca 2011. dla § 1 pkt 2,
3) od dnia 27 kwietnia 2011r.dla § 1 pkt 3,
4) od dnia 27 kwietnia 2011r. dla § 1 pkt 4,
5) od dnia 27 kwietnia 2011r. dla § 1 pkt 5,
6) od dnia 27 kwietnia 2011r. dla § 1 pkt 6,
7) od dnia 27 kwietnia 2011r. dla § 1 pkt 7,
8) od dnia 27 kwietnia 2011r. dla § 1 pkt 8,
9) od dnia 27 kwietnia 2011r. dla § 1 pkt 9,
10) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 10,
11) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 11,
12) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 12,
13) od dnia 30 kwietnia 2011r. dla § 1 pkt 13,
14) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 14,
15) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 15,
16) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 16,
17) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 17,
18) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 18,
19) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 19,
20) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 20,
21) od dnia 31maja 2011r.dla § 1 pkt 21,
22) od dnia 30 czerwca 2011r.dla § 1 pkt 22,
23) od dnia 30 czerwca 2011r.dla § 1 pkt 23,
24) od dnia 30 czerwca 2011r.dla § 1 pkt 24,
25) od dnia 30 czerwca 2011 r. dla § 1 pkt 25,
26) od dnia 5 sierpnia 2010 r. dla § 2 pkt1,
27) od dnia 5 sierpnia 2010 r. dla § 2 pkt 2,
28) od dnia 30 czerwca 2011r.dla § 2 pkt 3,
29) od dnia 30 czerwca 2011r.dla § 2 pkt 4.


